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
com 3/4, 1 sl p/3 amb, avr, wc, 
coz c/arm, ár serv, 6 gàr, qtal 
grand, canil e interf. R$ 900,00 IP- 
TU. CAA 100182

4 QUARTOS o u f

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 3/4 snd 
1 ste, sl, var, coz, wc soc, á r sen/, 
gar R$ 1.100,00 + taxas (Cond 
Prof Manoel Pereira - valor do alu­
guel d  o IPTU incluso). CL- 
00173.

3 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs 
c/2 sis, 3/4 sd 1 ste, coz, qtal, ca­
nil, ár serv, cer, pt comerc, vgs 2 
carr.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs 
c/ár, gar, sl 3/4 sd 1 ste, coz, wc, 
ár sen/, desp, qtal.

Soledade

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs 
c/2 sis, 2/4, coz, wc, ár serv, jd int, 
cer, gesso, lav, Id som, cond próx.

CAIO FERNANDES - C.1191. _ _ ™ ie i l l ~ m .  IIIrtD1I t í
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ L
feriados das 8 as 17 hs. Ótm cs d  R ,A '  C.1647. F.3662-1919. cs c/1
3/4 snd 2 ste, escrit, gar p/  4 carr ste, coz, agr, moto, c e r.________
snd 2 cobertas, 2 sl, wc, coz d  ar- 
ms, desp, dep emp, ár serv R$ F  
1.800,00 + IPTU. CAA-1721.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  2/4 
sdo 1 ste, avr, wc, coz, ár sen/, 
gar p/3 car, qtal, jdim, grad, cerca 
elet, ár const +- 74m2. R$ 450,00 
+ IPTU. CAA.

4 QUARTOS ou +

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs 
c/2 sis, 4/4 sd 2 sts, coz, qtal, ca­
nil, gar p/4 carr, wc, ár sen/, qt 
desp, pise, jd int, lajeada, lav, Id 
somb, con. próx.

Tirol

1 QUARTO

ALUGO INDEPENDENCIA - 1/4, 
sala, wc e coz. F: (84)9174.0411

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  4 
ste, closet, arm emb, sl p/  3 amb, 
escrit, var, pergolado, lavb, coz, 
ár serv, piscina, churr, gar cob p/ 
2 car, qtal, jard e gradeado R$ 3 
mil. CAA-1100.

3 QUARTOS

1 QUARTO

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Fiat 
mobil, c/sl. wc, 1/4, var.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 3/4 
sdo 1 ste, sl p/3 amb, avr, wc, coz 
c/arm, dep emp, compl, ár sen/, 
churrasq e 2 gar. R$ 1.600,00 + 
IPTU. CAA. 100186.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 4/4 
sdo 1 ste, avr, sl p/3 amb, avr, la­
vabo, wc, coz c/arm, dep emp, 
desp, ár serv, 2 gar sdo 1 cob, 
jdim e grad. R$ 4.500,00 + IPTU. 
CAA. 10615.

Labim/UFRN
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Zona Norte
1 QUARTO

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Kit 
net, si, 1/4, coz amerc, wc, cer, la­
je.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. c/sl, 
3/4 sd 2 sts, wc, copa/coz, qtal, 
gar p/3 carr, ár serv, cer, lav.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Cs 
c/2 sis, 2/4, coz, qtal, canil, gar, 
wc, cer, lav, Id sol, cond, próx.

Tirol
CENTER MOR Salas/lojas, wc, 
estacionamento rotativo. Apartir 
R$ 600,00. Entre Jaguarari/ 
Prudente.9982.2715

PERES & PERES IMÓVEIS -

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co- 
merc, 6 sis, coz, dep emp, depós, 
ár serv, desp c/160m2. R$ 2.500, 
00. PCL-00815

CASA&
SERVIÇOS

Saúdé

2 QUARTOS

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Lot 
Lagoa Azul. Cs c/sl, 2/4, wc, cz, 
qtal, ár serv, cer, Id somb, cond 
prox.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Novo 
Santo Antonio, cs c/2/4 sd 1 ste, 
wc, coz, qt, ter, var, agr, ár serv-, 
jd int, cer, gesso.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Alian­
ça, Cs c/sl, 2/4, wc, lajeado, coz, 
qtal, gar, lav, Id somb, cond, prox.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Lot 
Jose Sarney, cs c/sl, 2/4, coz 
amerc, wc, ár cer.

A.S CONSULTORIA IMOBILIÁ­
RIA - C.1647. F.3662-1919. Novo 
Santo Antonio, cs c/2/4 wc, coz, 
lav, gar, jd int, 1/4, peq, var, laje

2.3 1 Pontos
Comerciais

C.1607. F.4006-0207. P.comerc 
c/2 sis, 2 wc, copa, recepção, 
137m2. R$ 1.200,00 + taxas (Rua 
da Farmácia Amadeus na Av. Ja-
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